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INSTITUTO NACIONAL DEL DIABETICO

MEMORANDUM GA/16-2018

Ronie Lacayo
Oficial de Informacion Publica

Laritza Sanchez / i
Gerencia Administrativa c&ﬂff/

NOTA ACLARATORIA

12 de marzo del 2018

Para dar cumplimiento a los lineamientos de verificacion del Portal de Transparencia, le

envio la informacién solicitada referente a la Transferencia Anual correspondiente al afio

2016 que la Secrataria de Salud realizé al INADI.

La transferencia se recibi6 en seis (6) cuotas, comenzando con la del 24 de junio del 2016, y

finalizando el 25 de octubre del mismo afio.

Atentamente.

¥



Repﬁblic e Honduras

ENEFICIARIO: Pais Id: HN

Banco :

Cuenta: 11101010006181

00001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Medio Pago: 7 TRB

Fecha
Creacion

2210172016

22/06/2016

24/06/2016

26/07/2016

25/08/2016

26/09/2016

25/10/2016

Fecha

Impresién

LISTADO DE PAGOS

Gestion: 2016

01/11/2016 10:40:42 1
g,

R_PAG_BENEF_HTML

Pagina 1 de 1 B

" Tipold: ENG

Nro. Id: 4972001

Fecha

TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL

e

Numero|

Julio

Agosto

Octubre

Septiembre

014014

160738

168966

204374

242499

279936

326652

Entrega  Nro Cheque € Pago| Nro Doc
60-1-0-0-838

60-1-4759-1-1

60-1-4759-1-1

60-1-4759-1-1

60-1-4759-1-1

60-1-4759-1-1

60-1-4759-1-1

Banco Beneficlario: 00001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
' DOCUMENTO RELACIONADO

Moneda: HNL

Libreta: 00600011101

Nombre o Razén Social:  INSTITUTO NACIONAL DEL DIABETICO

LEMPIRAS Estado:  CONCILIADO
LIBRETA PRINCIPAL SECRETARIA DE SALUD FTE 11

FO1-CIERRE

OFI

OFI

OFI

OF1

OFI

OFI

09412- 01-
00001-

089-2016-SGP-
089-2016-SGP-~
089-2016-SGP-
089-2016-SGP-
089-2016-SGP-

089-2016-SGP-

Tipo Doc Resp Nro Doc Respaldo Descbr-lrpci;SArr\' N

FO1-CIERRE - Gestion: 2015 Inst: 60 GA: 1 UE: 53 F-01:
9412-1-1 - TRANSFERENCIA A FAVOR DEL INSTITUTO
NACIONAL DEL DIABETICO POR L8,600,000.00 ,
SOLICITADO MEDIANTE OFICIO N°237-2015-
AUECP.DICTAMEN N°624-D.L 2015.

UNICA TRANFERENCIA AL INSTITUTO NACIONAL DEL
DIABETICO CORRESPONDIENTE AL ANO 2016 SEGUN
OFICIO N° 089-2016-SGP

UNICA TRANFERENCIA AL INSTITUTO NACIONAL DEL
DIABETICO CORRESPONDIENTE AL ANO 2016 SEGUN
OFICIO N° 089-2016-SGP

UNICA TRANFERENCIA AL INSTITUTO NACIONAL DEL
DIABETICO CORRESPONDIENTE AL ANO 2016 SEGUN
OFICIO N° 089-2016-SGP

UNICA TRANFERENCIA AL INSTITUTO NACIONAL DEL
DIABETICO CORRESPONDIENTE AL ARO 2016 SEGUN
OFICIO N° 089-2016-SGP :

UNICA TRANFERENCIA AL INSTITUTO NACIONAL DEL
DIABETICO CORRESPONDIENTE AL ANO 2016 SEGUN
OFICIO N° 089-2016-SGP

UNICA TRANFERENCIA AL INSTITUTO NACIONAL DEL
DIABETICO CORRESPONDIENTE AL ANO 2016 SEGUN

-.OFICIO N° 089-2016-SGP

Sub-Total: TRB
Total Por Medio de Pago: TRB

Total Por Cuenta 11101010006181 Y Libreta 00600011101:

D

Total General:

" Cuenta Beneficlario: 1102010003084

Monto

T 1,720,000.00

4,166,667.00

833,000.00 ;
1

1,000,000.00 !

1,000,333.00 |
|

1,000,000.00 ,
1

2,000,000.00 |

14,720,000,

11,720,000.00 |
14,720,000.00 -

11,720,000.00 .


OIP
Lápiz

OIP
Lápiz

OIP
Lápiz

OIP
Lápiz

OIP
Cuadro de Texto
Julio

OIP
Cuadro de Texto
Septiembre

OIP
Cuadro de Texto
Agosto

OIP
Cuadro de Texto
Octubre
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